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Verksamhetsuppföljning av Kampementets vård- 
och omsorgsboende år 2021

Förslag till beslut
Östermalms stadsdelsnämnd godkänner verksamhetsuppföljningen 
av Kampementets vård- och omsorgsboende 2021.

Bakgrund
Syftet med verksamhetsuppföljningen är att få kunskap om 
verksamhetens kvalitet i förhållande till regelverk, avtal och 
kvalitetsmål. Uppföljningen genomfördes under november 2020 
och februari 2021, och omfattar både social omsorg och hälso- och 
sjukvård. Verksamhetsuppföljningen baseras på dialog med ledning, 
samtal med hälso- och sjukvårdspersonal, brukarundersökningen 
och inkomna synpunkter. Kampementets vård- och omsorgsboende 
har totalt 96 platser, varav 48 platser för personer med somatiska 
sjukdomar och 48 platser för personer med demenssjukdom.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för äldreomsorg. 
Stadsdelsnämndens pensionärsråd kommer att informeras.

Ärendet
Förvaltningens samlade bedömning är att verksamheten till 
övervägande del uppfyller de krav som ställs för att ha 
förutsättningar att ge en säker vård och omsorg av god kvalitet. Ett 
förbättringsarbete inom områdena trivsel, utevistelse/aktiviteter, 
genomförandeplan samt värdegrund krävs för att samtliga krav för 
en meningsfull tillvaro ska vara uppfyllda. Förvaltningen begär in 
en handlingsplan där verksamheten får redogöra hur arbetet med 
utvecklingsområdena ska genomföras.

Hälso- och sjukvård
Förvaltningens bedömning är att verksamheten har förutsättningar att 
bedriva en god hälso- och sjukvård. Ledningssystemets lokala rutiner 
behöver dock vara mer handfasta för att vara ett stöd för all personal i 
sitt arbete. Prioriterade områden är utveckling av det systematiska 
patientsäkerhetsarbetet med rapportering och hantering av avvikelser 
samt sammanställning och analys av egenkontroller som rör hälso- och 
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sjukvårdsområdet. Under året har pandemin till viss del påverkat 
förutsättningar att upprätthålla och utveckla verksamheten. 
Verksamheten har även under året haft en hög omsättning av 
sjuksköterskor vilket också kan ha påverkat implementering av rutiner 
och arbetssätt. 

Jämställdhetsanalys
Kvinnor och män ska ha samma förutsättningar att få sina behov 
tillgodosedda, förvaltningen arbetar strukturerat för att säkerställa 
att brukarna får en likvärdig vård och omsorg. Verksamheten 
behöver se över och analysera resultatet utifrån Socialstyrelsens 
brukarundersökning i frågan om hur nöjd eller missnöjd man är med 
aktiviteterna som erbjuds på boendet. Verksamheten behöver även 
kartlägga de boendes intressen utifrån kön, för att säkerställa att 
bägge könen erbjuds aktiviteter utifrån intresseområden. 

Kerstin Andersson Marianne Wikander
Stadsdelsdirektör Avdelningschef

Bilagor
1. Bedömning av verksamhetens kvalitet
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